
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2017 года № 135 

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «
Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 г. № 754 «Об 
утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения 
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 
государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом Комитета потребительского 
рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011 г. № 32 «О порядке разработки и 
утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов», 
Администрация Марицкого сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Марицкий 
сельсовет» Льговского района Курской области
(прилагается).

2.  Разместить  настоящее  постановление  (с  приложением)  на официальном сайте администрации Марицкого сельсовета 
Льговского района Курской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главного специалиста администрации Секерину Н.А.

4. Постановление №12 от 30. 03.2015 года г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории МО «Марицкий сельсовет» Льговского района считать утратившим силу

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района  Жуков А.А.

Приложение к Постановлению  Администрации  Марицкого сельсовета Льговского района  от 14 12 2017 
года №135

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Марицкий сельсовет»

Льговского района Курской области по состоянию на 01.01.2018 г.

№ п\п Наименование, тип 
нестационарного 
торгового объекта

Место нахождения 
нестационарного 
торгового объекта

Специализация 
(ассортимент 

реализуемых товаров) 
нестационарного 
торгового объекта

Размер торговой 
площади объекта 

(кв.м)

Срок 
функционирования 

нестационарного 
торгового объекта

1 2 3 4 5 6
3. Автомагазин № 2

ПО «Льговское»

д. Николаевка, х. Красная 
Дубрава,

х. Новые Пруды  МО 
«Марицкий  сельсовет» 
Льговского района 
Курской области

продукты питания 12 Понедельник. 
Среда.

пятница


